

서대문구의회



수신자 서대문구청장(행정지원과장) (경유)

제목 제212회 서대문구의회(임시회) 의결결과 통보(이송)

- 1. 행정지원과-649(2015. 1. 9)호, 행정지원과-791(2015. 1.12)호 및 의회사무국 -6732(2014.12.17)호와 관련입니다.
- 2. 서대문구청장이 제출한 「서울특별시 서대문구 중소기업육성기금 설치 및 운용 조례 일부개정 조례안」 외 6건과 홍길식 의원이 발의한 「서울특별 시 서대문구 발달장애인 지원에 관한 조례안」에 대하여 아래와 같이 의결 하고, 「지방자치법」제26조제1항 및 「서울특별시 서대문구의회 회의 규칙」 제26조의 규정에 의하여 그 결과를 아래와 같이 통보(이송)합니다.

○ 안건 의결결과 현황

연번	의안 번호	안 건 명	의결결과	비고
1	48	서울특별시 서대문구 발달장애인 지원에 관한 조례안	수정가결	의원 발의
2	49	마을공동체지원센터 사무의 민간위탁 동의안	원안가결	
3	50	길고양이 중성화(TNR) 사무의 민간위탁 동의안	원안가결	
4	52	장애인·노약자 무료셔틀버스 사무의 민간위탁 동의안	원안가결	
5	53	구립서대문장애인공동생활가정 사무의 민간위탁 동의안	원안가결	
6	54	서대문구 구립홍은청소년 공부방 사무의 민간위탁 동의안	원안가결	
7	55	서울특별시 서대문구 중소기업육성기금 설치 및 운용 조례 일부개정 조례안	원안가결	
8	56	서울특별시 서대문구 부모 등 부양지원에 관한 조례 폐지 조례안	원안가결	

붙임 : 1) 의안처리상황표 8부.

- 2) 서울특별시 서대문구 발달장애인 지원에 관한 조례안 1부.
- 5) 수정안(제48호) 1부. 끝.

서대문구의회의장

주무관	박미영	의안팀장	선승화	의회사무국장	정옥진	부의장	홍길식	
의장	02/05 류 상호							
협조자								
시행 의회시	·무국-740	(접수		()
우 전화 02-330-	-8829 /3	전송	/	/ http://v	www.sdmcou	ncil.go.kr / 대시민공개		